
外寸

日野 TKG-FD7JLAG 冷凍バン トラックランド近畿(京都)

ASK AM17297
日野

中型

平成28年01月

FD7JLA-18***

7,980Kg

J07E

240

軽油

抹消

レンジャー

冷凍バン

TKG-FD7JLAG

2,450Kg

506,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,400円

日本フルハーフ

L867cm x W250cm x H334cm L620cm x W227cm x H209cm

6200ワイド  左サイド扉  格納PG  デンソー製 低温 -32度設定  後輪エアサス  キーストン  240馬

力 ベッド、ETC、バックアイカメラ  【上物】 メーカー：日本フルハーフ 門枠cm：W227×

H209 床面：キーストン ラッシングレール：2段 床面地上高：101cm  【冷凍機】 メーカー：

DENSO 設定温度：-32度  【格納PG】 メーカー：極東開発工業 寸法cm：L123×W240  中古ト

ラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン

・リースについては、担当までご相談ください。


